FICHE PRODUIT Atkore

Vergokan

HDDIT

Couvercle industriel pour pieceen T

Rayon: 300 mm
Exec. Std. Galvanisé a chaud
Mat. Opt. PE Duplex
HD Référence mm mm mm mm kg/stk 7, Magasin Unité
1
1
1
1
1

- HDDIT200 20 205 3,900 STK
- HDDIT300 20 305 5,750
- HDDIT400 20 405 7,700
- HDDIT500 20 505 10,100
- HDDIT600 20 605 13,000
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